
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE

EXECUTIVO

Ano III - Número: CDLIII de 20 de Outubro de 2023

DATA: 20/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:

Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves

CPF: ***.025.413-**

em 20/10/2023 16:08:44

IP com n°: 192.168.1.12

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

469

aDOM 1/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 09102301SEMED/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO).

EXTRATO DE CONTRATO: 10102301ASTT/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO, BEM COMO 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REVISÃO SEMAFÓRICA.

AVISO DE ERRATA: 22032201SEMED/2023 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE UMA AGÊNCIA 
DE PROPAGANDA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

EDITAIS

RETIFICAÇÃO EDITAL: 08/2023 - RETIFICAR O EDITAL Nº 08/2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

2/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
09102301SEMED/2023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual 

Nº 09102301SEMED , resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), COM INTUITO DE 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE TIANGUÁ-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 05 01. 12 361 0007 2.015 - Gestão e Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Educação; 05 03. 12 366 0221 2.037 - Gestão e Manutenção da Educação de Jovens e 
Adultos - EJA – FUNDEB;  05 03. 12 361 0221 2.033 - Gestão e Manutenção do Ensino Fundamental –
FUNDEB; 05 03. 12 365 0221 2.035 Gestão e Manutenção do Ensino Infantil - Creche – FUNDEB; 05 03. 12 
365 0221 2.036 - Gestão e Manutenção do Ensino Infantil Pré -Escolar – FUNDEB.  ELEMENTO DE 
DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. Fonte de Recurso: Próprios/FEDERAL.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2023. 

CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO – EPP

ASSINA PELO CONTRATADO: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA 

VALOR GLOBAL: R$ 49.060,00 (quarenta e nove mil e sessenta reais)

Tianguá-CE, 09 de outubro de 2023.

ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
10102301ASTT/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 10102301ASTT, PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº PE 01/2023 -ASTT, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO, BEM 

COMO EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REVISÃO SEMAFÓRICA 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ 

JUNTAMENTE COM A AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT. 

CONTRATADA: CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA EPP. VALOR TOTAL: R$ 

34.405,47 (trinta e quatro mil quatrocentos e cinco reais e quarenta e sete centavos) . DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 1601 26.122.0006.2.113 – Manutenção das Atividades Demutran - ASTT.  ELEMENTO 
DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Material de consumo 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros, pessoa 
jurídica. Recurso próprio. Assina pela contratada: JOSÉ SALÉSIO MUNIZ DO AMARAL. Assina pela 
contratante: JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES - PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE 

SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE (ÓRGÃO GERENCIADOR),  TIANGUÁ/CE, 10 DE 

OUTUBRO DE 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE ERRATA: 22032201SEMED/2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A 

Secretária de Educação torna público o AVISO DE ERRATA AO EXTRATO DO 1º PRIMEIRO TERMO DE 

APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 22032201SEMED , CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2021-DIV, 

cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE UMA AGÊNCIA DE PROPAGANDA 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

3/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES 
REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A 
CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A 
SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A COMPRA DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE, 
COM O INTUITO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO À INFORMAÇÃO, DE 
DIFUNDIR IDEIAS, PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM 
GERAL, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº 12.232/2010, APLICANDO -SE 
SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FEDERAIS Nº 8.666/1993 E N° 4.680/1965.  ONDE SE LÊ: Tianguá-Ce, 03 

de agosto de 2021. Tianguá – CE, Tianguá-Ce, 28 de setembro de 2023. LEIA-SE: “Tianguá – CE, Tianguá-

Ce, 28 de setembro de 2023”. Empresa D.E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ nº 14.244.473/0001 -49.  

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO. Tianguá – CE, Tianguá-Ce, 

19 de outubro de 2023.

Tianguá-Ce, 19 de outubro de 2023.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAIS - RETIFICAÇÃO EDITAL: 08/2023

2º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2023, QUE REGULAMENTA A 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONSTITUIÇÃO DOS BANCOS DE GESTORES ESCOLARES

PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR (NÍVEIS A, B, C, 

D) E COORDENADOR ESCOLAR (NÍVEIS A, B, C, D) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE TIANGUÁ/CE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais,

RESOLVE:

I – RETIFICAR O EDITAL Nº 08/2023, através da CORREÇÃO nos subitens 4.1. e 6.1.2. , passando a

vigorar com a seguinte redação:

“4.1. As inscrições serão efetuadas no período de 09 a 11 de outubro de 2023, 16 a 20 de 

outubro de 2023, e 23 a 26 de outubro de 2023, das 8h às 14h, na sede da Prefeitura 

Municipal de Tianguá, situada na Av. Moisés Moita, nº 785 – Bairro Nenê Plácido – Cidade de 
Tianguá – CE. CEP: 62.327-335; e realizada mediante a entrega da Ficha de Inscrição (Anexo IV) 
e documentos a serem anexados, conforme item e subitens contidos no 4.14 do presente Edital.”

“6.1.2. O candidato ficará ciente do local e da sala da prova mediante publicação no site
https://www.tiangua.ce.gov.br/ e https://azevedoassessoriaeducacional.com/ no dia 09 de 

novembro de 2023 (Resultado Preliminar da solicitação de inscrição) e no dia 17 de 

novembro de 2023 (Resultado Final da solicitação de inscrição) , onde constará o nome 

completo do candidato, o endereço do local da prova, a sala de aula, e, no caso de homônimos,
será diferenciado pelo dia e mês de nascimento.

I - RETIFICAR O EDITAL Nº 08/2023, através da CORREÇÃO do Anexo III – Calendário deAtividades,

passando a vigorar com a seguinte redação:

Anexo III – Calendário de Atividades

ATIVIDADES DATAS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

4/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 29 de setembro de 2023

No Diário Oficial do Município e no site:

https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 09 a 11 de outubro de 2023, 16 a 20 

de outubro de 2023 e 23 a 26 de

outubro de2023

Horário: 8h às 14h

Local: Prefeitura Municipal de Tianguá,

situadana Av. Moisés Moita, nº 785 – Bairro 

Nenê Plácido – Cidade de Tianguá – CE. 

CEP: 62.327- 335

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES

DAS INSCRIÇÕES VÁLIDAS E DO

LOCAL DA PROVA ESCRITA

Dia 09 de novembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PRAZO DO RECURSO RELACIONADO

AO RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Dia 10 de novembro de 2023

Horário: 00:00 às 23:59

Protocolo pelo e-mail:

recursoazevedoassessoria@gma

il.com

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

5/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 16 de novembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DA SOLICITAÇÃO DE INSCRITOS E DO

LOCAL DA PROVA ESCRITA

Dia 17 de novembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA –1ª

ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 19 de novembro de 2023

Horário: 14h às 17h

Local da Prova: a ser publicado nos

resultadospreliminar e final da solicitação 

de inscritos, respectivamente nos dias 09 

de novembro de 2023 e 17 de novembro de

2023

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA DASELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 01 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PRAZO DO RECURSO RELACIONADO

AO RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª

ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 04 de dezembro de 2023

Horário: 00:00 às 23:59

Protocolo pelo e-mail:

recursoazevedoassessoria@gma

il.com

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

6/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 1ª ETAPA DA SELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 07 de dezembro de 2023

N No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/

e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA 1ª ETAPA DA SELEÇÃO

PÚBLICA

08 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

2ª ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA

ANÁLISE DOS TÍTULOS

APRESENTADOS

Dia 11 de dezembro de 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DASELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 14 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PRAZO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DA

SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 15 de dezembro de 2023

Horário: 00:00 às 23:59

Protocolo pelo e-mail:

recursoazevedoassessoria@gma

il.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 2ª ETAPA DA SELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 20 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

7/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA 2ª ETAPA DA SELEÇÃO

PÚBLICA

Dia 21 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PUBLICAÇÃO DO LOCAL E

HORÁRIO DO CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO EM GESTÃO

ESCOLAR

Dia 22 de dezembro de 2023

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO

EM GESTÃO ESCOLAR

Dia 03 a 05 de janeiro de 2024

Local e horário: a ser publicado no dia 21

dedezembro de 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR – 3ª ETAPA DA SELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 09 de janeiro de 2024

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PRAZO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 3ª ETAPA DA

SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 10 de janeiro de 2024

Horário: 00:00 às 23:59

Protocolo pelo e-mail:

recursoazevedoassessoria@gma

il.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO

JULGAMENTO DO RECURSO

RELACIONADO AO RESULTADO

PRELIMINAR DA 3ª ETAPA DA SELEÇÃO 

PÚBLICA

Dia 15 de janeiro de 2024

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA 3ª ETAPA DA SELEÇÃO

PÚBLICA

Dia 15 de janeiro de 2024

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 16 de janeiro de 2024

No site: https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

8/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

Dia 17 de janeiro de 2024

No Diário Oficial do Município e no site:

https://www.tiangua.ce.gov.br/ e

https://azevedoassessoriaeducacional.c

om/

I – As demais cláusulas, itens e subitens permanecem inalteradas.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se
Tianguá-CE, 20 de outubro de 2023.

ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

Secretária de Educação de Tianguá/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

9/10www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 453/2023 - 20/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Menezes de Lima

Prefeito(a)

Alex Anderson Nunes da Costa

Vice-Prefeito(a)

Rejarley Vieira de Lima

Secretaria Municipal de Saúde

Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa

Secretaria Municipal de Educação

Leandro Lima Valencia

Procuradoria Geral do Município

Fernanda Cristina Vasconcelos Nogueira Boto

Gabinete do Prefeito

Emanuela de Aguiar Freitas
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência 
Social

Keila Aragao Fernandes

Secretaria Municipal de Turismo

Maria Imaculada Fernandes Sá

Secretaria Municipal de Cultura

Jucieudes Silva de Carvalho

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Maria Jaqueline Freire Lima

Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer

Luciana Pereira da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

José Breno Henrique Lemos de Menezes

Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte

Cândido José Magalhães de Melo
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio 
Ambiente

Jario Mario Alves Penha Junior

Controladoria Geral do Município

Monique Rodrigues Brondani
Secretaria de Indústria, Comércio, Desenvolvimento 
Econômico e Empreendedorismo

Igor Saraiva Costa
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e 
Desenvolvimento Sustentável

Monique Rodrigues Brondani

Secretaria Municipal de Administração

Elves Ronielly Carvalho de Lima

Câmara Municipal de Tianguá

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 20/10/2023 16:08:44 - IP com n°: 192.168.1.12

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=469

10/10www.tiangua.ce.gov.br


